

تاریخ
۳۰
بهمن
۱۴۰۰
شنبه
روزنامه

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

تمام توان شهرداری را برای حمایت از سرمایه‌گذاران به کار می‌گیریم



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در حاشیه نشست برون رفت از چالش‌ها و توسعه سرمایه‌گذاری گفت: باید تمام توان مجموعه شهرداری را برای رفع موانع سرمایه‌گذاری و حمایت از سرمایه‌گذاران به کار بگیریم تا بتوانیم از ظرفیت‌های این شهر برای توسعه و رونق اقتصادی استفاده کنیم.

سعید مصفا افزود: با نگاه و حمایت شورای ششم و شهردار شیراز به موضوع سرمایه‌گذاری، شفافیت در پروژه‌ها و حضور و هم‌اندیشی سرمایه‌گذاران اتفاقات خوب و شایسته‌ای را در حوزه‌های اقتصادی اجتماعی برای شیراز شاهد خواهیم بود، چرا که این نگاه توأم با همفکری و همکاری سرمایه‌گذاران، مسیر رونق اقتصادی و توسعه همه جانبه شهر شیراز رقم میزند. وی در حاشیه این نشست که با حضور فعالان اقتصادی برگزار شد، افزود: معرفی پروژه‌های موفق سرمایه‌گذاری در شهر شیراز با حمایت شورای اسلامی شهر، مشوق سرمایه‌گذاران است و علاوه بر توسعه اقتصادی شهر، سرانه فرهنگی و تفریحی شهروندان را افزایش می‌دهد. وی با بیان اینکه عملکردی پاشنه آشیل جذب سرمایه‌گذاران است، خاطر‌نشان کرد: اصل اولی ایجاد امنیت روانی برای سرمایه‌گذاران است چرا که سرمایه‌گذار باید اطمینان داشته باشد که ورود به بسته‌های سرمایه‌گذاری منافع او را نیز تأمین و البته منافع بودن شهروندان را نیز تأمین می‌کند.

مصفا با تأکید بر این موضوع که شهر نیازمند بهره‌گیری از توان سرمایه‌گذاران بومی و ایرانی و ایرانیان مقیم خارج از کشور و نیز سرمایه‌گذاران خارجی است، گفت: استفاده از سرمایه‌گذاری بین‌المللی در زمینه گردشگری و تفریحی

مصفا با تأکید بر این موضوع که شهر نیازمند بهره‌گیری از توان سرمایه‌گذاران بومی و ایرانی و ایرانیان مقیم خارج از کشور و نیز سرمایه‌گذاران خارجی است، گفت: استفاده از سرمایه‌گذاری بین‌المللی در زمینه گردشگری و تفریحی

تولیت آستان شاهچراغ (ع):

نیازمند گسترش مراکز تخصصی مشاوره در کشور هستیم



کرد: مرکز روانشناسی و مشاوره حرم مطهر با رویکرد دینی و هدف اعتلای ارزش‌های الهی در بین مردم و خانواده‌ها راه‌اندازی شده است و به سبب وابستگی به اهلیت شریف این امامزاده جلیل‌القدر، گسترده‌ای دارد.
تولیت حرم مطهر خاطر‌نشان کرد: جامعه ما در حال گذار است، گسترش فناوری و استفاده روزافزون از فضای مجازی در جامعه در کنار محاسن بسیاری که دارد، اگر بجا و درست مورد بهره قرار نگردد، می‌تواند باعث بوجود آمدن مشکلات روحی و روانی در بین مردم شود. در چنین شرایطی نیاز به گسترش مراکز تخصصی مشاوره در کشور، بیش از پیش احساس می‌شود.

شایان ذکر است در پایان این نشست، تفاهم‌نامه همکاری بین آستان مقدس حضرت شاهچراغ علیه السلام و مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه صورت می‌پذیرد، اشاعه فرهنگ اسلام و معنویت در کشور و حفظ ارزش‌ها، گسترش انسانیت و تحکیم بنیاد خانواده است.

تولیت حرم مطهر اظهار کرد: اسلام دینی است که در آن دیانت و سیاست همه یکی است و هدف آن سوق دادن مردم و جامعه به سمت اتخاذ راهبرد درست در زندگی و کمال است.
وی با اشاره به فعالیت‌های مرکز روانشناسی حرم مطهر، تصریح و

شهردار منطقه یک گفت: اصلاح و تقویت روشنایی پارک‌ها و بر اساس نیاز و اولویت و همچنین استفاده بهینه از انرژی با نصب لامپ‌های کم‌مصرف در دستور کار منطقه قرار گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یک عبدالصالح رستم زاده با بیان این خبر گفت: از آنجا که تأمین روشنایی بوستان‌های شهر یکی از دغدغه‌های مهم شهروندان و شهرداری است در همین راستا عملیات اصلاح و تقویت روشنایی پارک‌ها در راستای استفاده بهینه از

در دستور کار شهرداری منطقه یک قرار گرفت؛

اصلاح و تقویت روشنایی پارک‌ها بر اساس نیاز و اولویت

انرژی بر اساس نیاز و اولویت در سطح منطقه در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: در همین راستا پارک محله ایبوردی از روشنایی کافی برخوردار نبود که جهت تسهیل در رفت و آمد و ایمنی و رفاه حال شهروندان جهت استفاده از پارک نسبت به اصلاح سیستم روشنایی پارک اقدام شد.شهردار منطقه یک گفت: این عملیات شامل نصب ۳۲ عدد براکت و پروژکتور ۵۰وات کم‌مصرف (COB) به تعداد ۶۵ عدد است.

استاندار فارس در دیدار وزیر کشاورزی برزیل:

اعلام زمینه‌های همکاری استان فارس و برزیل

سفارت برزیل امکان تبادلالت بانکی را تسهیل کند



استاندار فارس به بیان زمینه‌های متعدد همکاری مشترک این استان با کشور برزیل پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در نشستی که با حضور وزیر کشاورزی برزیل و هیئت همراه در اتاق بازرگانی استان فارس برگزار شد، اظهار داشت: کشور برزیل یکی از دوستان بسیار ارزشمند جمهوری اسلامی ایران در ۴۳ سال گذشته بوده، این کشور در شرایطی که ایران مورد تحریم آمریکا قرار گرفته به ویژه در امر تأمین مواد غذایی، محصولات کشاورزی و دامی در کنار مردم ایران قرار داشته است.

وی گفت: نه تنها در جایگاه مدیریت استان بلکه به عنوان یک پزشک این را می‌گویم که کمیت و کیفیت مواد غذایی اولین تأثیرات مفید را بر سلامت مردم خواهد گذاشت؛ بنابراین هر تلاشی که برای تأمین کمی و کیفی مواد غذایی اتفاق بیفتد در راستای سلامت مردم تلقی می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه کشور عزیز ما در زمینه کشاورزی و فعالیت‌های مرتبط با دام حرف‌های فراوانی برای گفتن دارد، افزود: استان فارس استان اول باغداری، استان دوم کشاورزی و در بحث دامپروری نیز استان سوم کشور محسوب می‌شود؛ بنابراین کشاورزی استان فارس در رتبه‌های بالایی است. دکتر ایمانیه با تشکر از سفر و بازدید هیئت برزیلی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های استان فارس و تشکر از اتاق بازرگانی برای برگزاری نشست این هیئت با تجار استان، بیان کرده آمادگی داریم در چند زمینه در استان فارس در خدمت شما باشیم و تقاضا این است که سفارت برزیل در جمهوری اسلامی ایران با همکاری اتاق بازرگانی، جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت استان فارس تفاهم‌های که امکان همکاری را دارد رصد کنند و هر ۶ ماه این توافقات بازبینی شوند.

استاندار فارس با بیان اینکه در چند زمینه بین فارس و کشور برزیل می‌تواند توافق‌هایی صورت بگیرد، گفت: بحث تهاتر کود شیمیایی که در کارخانه‌های پتروشیمی استان فارس تولید می‌شود با محصولاتی که برای جمهوری اسلامی ایران نیاز است مانند نهاده‌های دامی و محصولات گوشتی یکی از زمینه‌های همکاری است.

وی با اشاره به دیگر زمینه‌های همکاری میان استان فارس و کشور برزیل، افزود: تهاتر کود شیمیایی با ماشین‌آلات کشاورزی و انتقال تکنولوژی تولید ماشین‌آلات کشاورزی به استان از دیگر موارد همکاری است و می‌توان از این تولیدات برای پاسخگویی به نیازهای استان فارس، سایر استان‌ها و کشورها استفاده کرد.

وزیر کشاورزی برزیل دد شیراز گفت:

برای تعادل در تبادلات تجاری ایران و برزیل تلاش می‌کنیم



وزیر کشاورزی کشور برزیل گفت: در سفر به ایران برای تعادل در حجم تبادلات محصولات کشاورزی ایران و برزیل رایزنی و گفتگو می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ترزا کریستینا در نشست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی این استان تصریح کرد: ما می‌خواهیم ضمن صادرات به ایران واردات از این کشور را افزایش دهیم و به تبادلات اقتصادی برابری برسیم.

وی با بیان اینکه هدف از سفر به کشور ایران این است که بتوانیم روابط دو جانبه بین دو کشور در زمینه کشاورزی را افزایش دهیم، اظهار کرد: برخلاف شرایطی که در دنیا وجود دارد، تمام دنیا باید کمک کنند تا مواد غذایی با کیفیت و قیمت مناسب به جهان عرضه شود. او با اشاره به اینکه صحبت‌های مستقیم و رو در رو می‌تواند به نتیجه دادن مسائل بین دو کشور کمک کند، ابراز کرد: به خاطر ظرفیت تکنولوژی و زمین‌هایی که ما داریم برزیل آمادگی این را دارد که سرمایه‌گذاران ایرانی را جذب کند.به گفته وی؛ بخش کشاورزی و دامپروری برزیل توسعه یافته و مدرن است؛ ظرفیت داشتن و پیشرفت در زمینه کشاورزی و مواد غذایی به آب و هوا و منابع ربط دارد؛ برزیل به عنوان کشوری که در این زمینه پیشرفت کرده است می‌تواند به سایر کشورها در زمینه امنیت غذایی کمک کند. وزیر کشاورزی برزیل با استناد به آمار سازمان خواربار جهانی فائو تأکید کرد: تا سال ۲۰۵۰ تا درخواست برای مواد غذایی ۶۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد و کشورهای ارائه کننده مواد غذایی باید در این زمینه پیشرفت کنند و به روش‌های جدید برای کشت و برداشت در این حوزه دست یابند.

وی با بیان اینکه شرایط تجاری برزیل با ایران مثلی و از طریق کشورهای واسطه انجام می‌شود، افزود: این تجارت‌ها بر محصولاتی مانند ذرت، سویا و مواد مشابه متمرکز می‌شود؛ برای افزایش ظرفیت‌ها گروهی از بازرگان‌ها در تهران با من همراه هستند.

این مقام بلند پایه خارجی با اشاره به اینکه در حال حاضر کشور برزیل

ایمانیه گیاهان دارویی را یکی دیگر از زمینه‌های همکاری اعلام کرد و گفت: حتماً گیاهان دارویی مورد استفاده مردم برزیل قرار خواهد گرفت و ما در بحث کشت، فرآوری، صادرات گیاهان دارویی و محصولات باغی شبیه به مرکبات، انار و غیره، آمادگی برای تهاتر داریم.

استاندار فارس به توانمندی‌های علمی این استان در زمینه کشاورزی اشاره کرد و افزود: ۷ هزار نفر هیئت علمی در بحث آموزش مرتبط با محصولات کشاورزی، ۳ هزار نفر هیئت علمی در بحث پژوهش‌های و تحقیقات کشاورزی و ۲۵۰ هزار نفر فارغ‌التحصیل در رشته‌های کشاورزی که قسمت قابل توجهی از آنان در استان فارس هستند از توانمندی‌های علمی این استان است که با توجه به این ظرفیت، آمادگی تبادلات علمی بین دو کشور را از طریق اساتید و دانشجویان دکترا داریم تا هم از توانمندی‌های علمی، مهارت و دانش کشور برزیل استفاده کنند و هم انتقال تجارب و دانش فارغ‌التحصیلان استان فارس صورت گیرد.

ایجاد نمایشگاه‌هایی برای ارائه محصولات دو کشور یکی دیگر از مواردی بود که استاندار فارس مطرح کرد و افزود: می‌توان نمایشگاههایی در کشور برزیل برگزار کرد و در مقابل نمایشگاه‌هایی در استان فارس برای انتقال تجارب دو کشور برگزار شود.

کشت فراسرزمینی استان فارس در کشور برزیل، تبادل اطلاعات مرتبط با اصلاح بذر و اصلاح ژنتیک دام از دیگر مواردی بود که دکتر ایمانیه به آن اشاره و عنوان کرد: در این حوزه‌ها پیشرفت‌های خوبی هم در کشور برزیل و هم در استان فارس صورت گرفته است که می‌توان با تبادل تجربیات به موفقیت‌های بیشتر دست پیدا کرد. استاندار فارس با بیان اینکه موارد مربوط به قانون‌ها و تبادلات بانکی، مقداری نگرانی ایجاد می‌کند، گفت:

در صادرات و تهاتر نیز ایران و برزیل از ۱۳۸۸ تا ۱۴۰۰ میزان صادرات ۲۰ برابر و میزان واردات ۴ برابر شده ولی در سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به دلیل مشکلات بانکی مقداری کاهش پیدا کرده که از روش‌های غیرمستقیم، تبادلات بین دو کشور اتفاق افتاده است؛ یکی از درخواست‌ها این است که سفیر برزیل در جمهوری اسلامی ایران و وزیر کشاورزی برزیل پیگیری کنند تا تبادلات بانکی تسهیل شود.

وی با بیان اینکه این امکان دریافت ویزا برای اتباع برزیل در فرودگاه شیراز قابل وجود دارد، گفت: امیدواریم همین تسهیلات در زمینه دریافت ویزا برای بازرگانان، دانشجویان، اساتید و دیگر ایرانیانی که به برزیل می‌روند فراهم شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس در پایان ابراز امیدواری کرد که سفر وزیر کشاورزی برزیل شروعی برای همکاری‌های بیشتر این کشور با استان فارس باشد.

وی با تأکید بر اینکه کشور تمدن ایران متفاوت از کشورهایی است که در یکی دو قرن اخیر تشکیل شده‌اند، اظهار داشت: ایران کشوری است که هزاران سال با تمدن درخشان زندگی کرده است و امروز نیز آمادگی دارد که به صورت درخشان‌تر در دنیای جدید، خودش را نشان دهد.

<p>مقادیری کود شیمیایی اوره از ایران خریداری می‌کند که برای بخش کشاورزی قابل اهمیت است، اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم علاوه بر افزایش حجم خرید این کود محصولاتی مانند پسته، بادام و زعفران نیز از ایران وارد کنیم.او با بیان اینکه ایران از کشورهای رقیب موادی را وارد می‌کند که ما در برزیل با قیمت رقابتی می‌توانیم صادر کنیم، افزود: برنج در حجم کم به ایران صادر می‌شود؛ شکر یا پنبه نیز به همین صورت که می‌توانیم در این زمینه تعامل بیشتری داشته باشیم.وزیر کشاورزی برزیل با اشاره به اینکه از ابتدای شرایط بد اقتصادی اندمی کرونا این کشور در زمینه تولید و صادرات مواد غذایی رکورد زد، گفت: ما توانستیم شغل‌هایی را که وجود داشت سر جای خود نگهداریم و شغل‌های جدید نیز ایجاد کنیم؛ در زمینه کشاورزی توسعه به وجود آمد در حالی که در زمینه‌های دیگر مشکل اقتصادی وجود داشت و صادرات برزیل در سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ افزایش داشته است.به گفته او؛ در حالی که ۴۰۰ درصد تولید افزایش پیدا کرده، سطح زیر کشت فقط ۴۰ درصد بیشتر شده است. وی با بیان اینکه کشور برزیل از تنها کشورهای دنیاست که سه بار در سال کشت محصولات کشاورزی دارد، افزود: کشاورزی ما با کمک علم و به همراه ۲ هزار استارت‌آپی که وجود دارد ظرفیت این را دارد که به تمام دنیا به صورت پایدار مواد غذایی صادر کند. او به همراهی ۳۰ نفر از بازرگانان برزیلی با خود اشاره و تصریح کرد: جلسات متعددی با خریداران ایرانی که در تهران هستند از فردا شروع می‌شود.به گفته وزیر کشاورزی برزیل؛ برخی شرکت‌ها و بعضی از بانک‌های این کشور تمایل دارند روند تجارت با ایران را تسهیل و بخشی از مسائل موجود را حل کنند.</p>
<p>این مقام تجارتی ضمن ابراز خرسندی از سفر به ایران و شیراز از استقبال مقامات ایرانی خصوصاً رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در شیراز تقدیر کرد و افزود: امیدوارم در این سفر بتوانیم به نتایج مورد انتظار طرفین دست یافته و به نقطه مشترک برسیم.</p>
<p>ترزا کریستینا وزیر کشاورزی برزیل روز پنجشنبه بیست و هشتم بهمن ماه در رأس هیئتی به شیراز سفر کرد و پس از بازدید از ظرفیت‌های بخش کشاورزی استان فارس در نشست اتاق بازرگانی این استان با حضور لانودمار گونسالس آگوئیئا نتو سفیر برزیل در ایران، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست، جلال رشیدی نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس شرکت کرد.</p>

صفحه
۴
شماره
۳۳۰۱
سال
بیست‌وهفتم

خبر



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

آغاز تدوین بانک اطلاعات شغلی پرسنل تعاون کار و رفاه فارس

ایده‌های نو و کارآمد فارس در صدر توجه



این اداره کل در فارس و کشور بیان کرد: ظرفیت خدمات‌رسانی در سطح بالایی بین کارکنان این اداره از گذشته تاکنون وجود داشته و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست در شورای اداری این اداره کل افزود: شناسنامه اطلاعات شغلی و ارتقای کارکنان این اداره کل برای اولین بار براساس شاخص‌ها و مولفه‌های مشخص و دقیق تدوین می‌شود.

وی توضیح داد: ظرفیتی از بانک اطلاعاتی همکاران تهیه خواهد شد که ارتقاء شغلی کارکنان این اداره کل براساس آن انجام خواهد شد. خدایپرست تأکید کرد: ارتقاء سطح خدمات‌رسانی به مردم و جامعه هدف، کیفی سازی امور، توجه به وضعیت معیشتی کارکنان و افزایش تجهیزات مورد نیاز از اولویت‌های ضروری این دوره بشمار می‌رود.

وی با اشاره به حضور مؤثر سه معاون وزیر از استان فارس در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ظرفیت بی‌نظیری برای توسعه و کمک به این استان اکنون در سطح وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شکل گرفته که باید از این موقعیت خاص در جهت کمک به استان فارس نهایت تلاش را نمود.
⚠️احتظار جدی به مسئولان شهرستان‌های با عملکرد ضعیف

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس رضایت‌مندی کارکنان این اداره کل را در راستای خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به مردم مؤثر دانست و افزود: در حوزه عملکردی، بعضی شهرستان‌های فارس در حال حاضر جوهر برخی دیگر از شهرستان‌ها را به دوش می‌کشند که این وضعیت غیرقابل‌قبول است و این مسئله نگرانی معاونین اداره کل را نیز در پی داشته است.وی ادامه داد: ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی ۱۰ شهرستان انتهایی جدول ارزیابی این اداره کل در فارس از لحاظ ارزیابی عملکرد هر سال این وضعیت را تکرار و جهشی در ارزیابی این شهرستان‌ها طی سالیان اخیر مشاهده نمی‌شود.

خدایپرست در پایان گفت: تغییر و تحولی از نظر مدیریتی در وضعیت ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌های فارس با عملکرد خوب و قابل قبول انجام نخواهد شد مگر اینکه اتفاقات خاصی مانند توقف خدمات و یا خللی در راستای خدمات‌رسانی به مردم آن شهرستان‌ها بوجود آید و شهرستان‌های با عملکرد ضعیف در صورت ادامه این روند در معرض تغییر مدیریتی قرار خواهند گرفت.

طراحی و اجرای محور آدینه در حدفاصل مسجد آدینه تا خیابان لطفعلی‌خان زند



رئیس کمیسیون شیراز سومین حرم اهل‌بیت (ع) شورا از طراحی شهری محیط پیرامونی محور بین مسجد آدینه تا خیابان لطفعلی‌خان زند به نام محور آدینه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رضا محمدیان در چهل و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی این شهر در حاشیه بررسی طرح کمیسیون سومین حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام مبنی بر طراحی شهری محیط پیرامونی محور بین مسجد آدینه تا خیابان لطفعلی‌خان زند به نام محور آدینه اظهار داشت: بر